ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-XD TP. Quảng Ngãi, ngày         tháng 3 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai

Đề án “Đầu tư xâydựng ít nhất 1 triệu

căn hộ nhà ở xã hội cho đối tượng thu

nhập thấp, công nhân khu công nghiệp

giai đoạn 2021-2030” năm 2024 trên

địa bàn tỉnh

Kính gửi: Sở Xây dựng Quảng Ngãi.

UBND thành phố nhận được Công văn số 508/SXD-QLN&BĐS ngày

25/3/2024 của Sở Xây dựng về việc đề nghị góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai Đề

án “Đầu tư xây dựng ít nhất 1 triệu căn hộ nhà ở xã hội cho đối tượng thu nhập thấp,

công nhân khu công nghiệp giai đoạn 2021-2030” năm 2024 trên địa bàn tỉnh. Trên

cơ sở nội dung đề xuất của Phòng Quản lý đô thị, UBND thành phố Quảng Ngãi có

ý kiến góp ý như sau:

1. Cơ bản thống nhất với nội dung Kế hoạch triển khai Đề án Đầu tư xây

dựng ít nhất 1 triệu căn hộ nhà ở xã hội cho đối tượng thu nhập thấp, công nhân

khu công nghiệpgiai đoạn 2021-2030 năm 2024 trên địa bàn tỉnh do Sở Xây dựng

dự thảo.

 2. Nghiên cứu bổ sung nội dung công khai rộng rãi các nội dung liên quan

đến Kế hoạch để các Doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh có thể tiếp cận thông tin

thuận lợi, dễ dàng.

Kính đề nghị Sở Xây dựng nghiên cứu, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Các phòng: TN&MT, QLĐT, TC-KH TP;

- CVP, PCVP, CV(XD);

- Lưu: VT, QLĐT(long).

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2024-03-27T10:48:15+0700

		2024-03-27T14:24:34+0700

		2024-03-27T14:24:34+0700

		2024-03-27T14:24:34+0700